
İzmir Çeşme Alaçatı Şirince Efes
Meryem Ana Turu 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
20:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
21:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
21:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
21:55 - Kocaeli - Gebze Center Önü
22:45 - Yalova - Yalova Ramada Otel Önü
23:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü
23:45 - Bursa - Bursa Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: İzmir Çeşme Alaçatı Şirince Efes 

PROGRAM



İzmir Çeşme Alaçatı Şirince Efes Meryem Ana Turu
(1 Gece Otel Konaklamalı)

İzmir, Çiçekliköy, Tarihi Asansör, Alsancak, Çeşme Yedi Uyurlar Mağarası
Saat Kulesi, Alsancak Çeşme Kalesi, Gazi Hasan Paşa Anıtı, Alaçatı, Alaçatı

Pazarı Şirince, Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi

% 50 ÖN ÖDEME İLE REZERVASYON İMKANI
VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI

HER CUMA HAREKET 

1 Gün: Tur Buluşması ve Gece Yolculuğu

20:00 Beylikdüzü Migros Önü
20:15 Avcılar Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 Çayırova Mc Donalds
23:45 Yalova Ramada Otel Önü
00:45 Bursa Almira Otel Önü
 

 



2 Gün: İzmir, Çiçekliköy, Panoramik İzmir Turu, Selçuk, Efes Antik Kenti,
Meryem Ana Evi, Yedi Uyurlar Mağarası

İzmir Çeşme Alaçatı Şirince Efes Turumuzun 2. Gününde, siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından
yolculuğumuza  başlıyoruz Günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel İzmir’imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik
başlamamız için, İzmir Çiçekliköy'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için hazırlanan kahvaltımızı
alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından rehberimizin anlatımları ile birlikte, aracımızla güzel İzmir’imizi
panoramik olarak gezip, rehberimizi dinliyoruz. Sırasıyla; İzmir Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet
Konağı ve Asansör’ü aracımız içerisinden görüp, tarihi ve doğal güzellikleriyle bizleri kendine hayran bırakacak
Selçuk'a doğru yola çıkarak 100 yıldır kazılan ve henüz %10’luk bölümü çıkarılabilen 8500 yıllık tarihiyle bizleri
bekleyen Efes Antik kentine gidiyor ve zamanda yolculuğa çıkıyoruz. Antik Ege Dünyası’nın en sağlam şekilde
ayakta kalan kentlerinden birisi olan Efes Antik Kenti’nde; yapacağımız gezimizde Efes’teki tarihsel doku bizleri
tarihin derinliklerine çekiyor. Efes gezimiz sonrasında Hristiyanlığın en kutsal mekânlarından birisi olarak kabul
edilen ve Meryem Ana’nın yaşamının son günlerini geçirdiği Meryem Ana Evi diğer ziyaret noktamız oluyor.
Burada olan Havuz, Kilise ve Ayazma ziyaretlerimizin ardından Kuran-ı Kerim’de isimleri geçen Ashab-ül Kehf
(Yedi Uyurlar) Mağarasını ziyaret ediyoruz. Efes’ten ayrılmadan önce bölgenin meşhur yemeği olan ‘’Çöp Şiş’’
menüsünden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra). Yemek sonrası Efes’ten ayrılarak şirin bir Rum köyü
olan, eski adı ile “Çirkince” ve günümüzdeki adı ile Şirince’ye ulaşmış oluyoruz. Birbirinden güzel evleri,
sokakları ve insanlarıyla Şirince’yi önce rehberimiz eşliğinde, sonrada bol bol fotoğraf çekmek adına serbest
zaman şeklinde geziyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve diğer yöresel ürünlerden
alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından, otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: İzmir Çiçekli Köy’de Serpme Kahvaltı Şeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.
Öğle Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: İzmir Otelleri, Vesta Otel, Vesta Liman Otel, Palm in, vb oteller



3 Gün: Çeşme, Çeşme Kalesi, Çeşme Marina, Gazi Hasan Paşa Anıtı,
Alaçatı, Alaçatı Pazarı

İzmir Çeşme Alaçatı Şirince Efes Turumuzun 3. Gününde, otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının
ardından kısa bir yolculuk sonrası son dönemlerin popüler tatil beldesi Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’ye
vardığımızda, gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde
rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrasında Osmanlı Devleti’nde sadrazamlık yapmış bir
Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilleştirdiği bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan Cezayirli Gazi
Hasan Paşa Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman
tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında
genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz değerli misafirlerimize Çeşme
Meydanı’nda kısa bir mola vereceğiz. Bu molada dilerseniz Çeşme Kordon’da gezebilir veya bölgedeki
restoranlarda öğle yemeği için Ege’ye özgü zeytinyağlı yemeklerin tatlarına bakabilirsiniz. (Ekstra). Buradaki
serbest zamanımızın sonrasında Alaçatı'ya doğru hareket ediyoruz. Alaçatı’da Yel Değirmeni ile turumuza
başlıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımlı sokakları adım adım arşınladıktan sonra,
Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı’nda serbest vakit
vereceğiz. Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını fotoğraflayabilmeniz için sizlere ayrıca
serbest zaman vereceğiz. Alaçatı ziyaretimizin ardından dileyen misafirlerimiz Ilıca Plajı'nda deniz keyfi
yaşayabilir. Yüzme molamızın ardından akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimiz ile bizleri bekleyen
aracımıza binerek dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki Gezinoloji  organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda
ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Çeşme’de ekstra olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Yol Üstü Dinlenme Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Konaklama: Yapılmayacaktır.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri



- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

 



https://www.gezinoloji.com/izmir-cesme-alacati-kusadasi-sirince-efes-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 05-03-2026 06:04 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/izmir-cesme-alacati-kusadasi-sirince-efes-turu-1-gece-otel-konaklamali

